ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                               №_______
                                                                                                            Экз. № ____

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район»

от 31.05.2018 № 231-П-А

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального

образования  «Сурский  район»  от  31.05.2018  №  231-П-А  «О  создании
межведомственной  комиссии  по  противодействию  коррупции  в
муниципальном  образовании  «Сурский  район»  (далее  –  постановление)
следующее изменение:
          - Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                            к постановлению администрации
                                                               муниципального образования

                                                              «Сурский район»
                                                              от 31.05.2018 №231-П-А

СОСТАВ
Межведомственной  комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном образовании «Сурский район»
Председатель комиссии:

Груздов А. П. председатель  Совета  ветеранов  муниципального
образования  «Сурский  район»,  общественный
представитель Уполномоченного по противодействию
коррупции  Ульяновской области в  Сурском районе
(по согласованию)

Заместитель
председателя комиссии:
Кашин А. А. начальник  ЕДДС  муниципального  образования

«Сурский  район»,  председатель  совета  по
общественному  контролю   муниципального
образования «Сурский район» (по согласованию)

Секретарь комиссии:
Юдичева М. Н. главный  специалист  -  эксперт  отдела  нормативно-

правового  обеспечения  органов  местного

самоуправления администрации МО «Сурский район»
Члены комиссии:
Кучатов И. М. прокурор  Сурского  района,  младший  советник

юстиции (по согласованию);
Ажгибинский К. Н.  член Президиума Совета ветеранов муниципального

образования «Сурский район» (по согласованию);
Соков С. Н. начальник  отделения  полиции   (дислокация  р.п.

Сурское)  МО  МВД  России  «Карсунский»
(по согласованию);

Жуков С. М. руководитель  крестьянско  –  фермерского  хозяйства
«Россия»,  представитель  партии  «Единая  Россия»
(по согласованию);

Дубровский А. А. член  Президиума  Совета  ветеранов  муниципального
образования «Сурский район» (по согласованию);

Гордеева Е. В. директор  МОУ  СШ  р.п.  Сурское,  депутат  Совета
депутатов муниципального образования      Сурское
городское поселение (по согласованию);

Куклева Е. Г. и.о.  начальника  управления  образования
администрации  муниципального  образования
«Сурский район» (по согласованию);

Корпухова Н. В. директор  АНО  «Центр  развития
предпринимательства» в муниципальном образовании
«Сурский район» (по согласованию);

Малышева Н. И. юрисконсульт ГУЗ «Сурская РБ» (по согласованию);
Сундукова Е. В. председатель Общественной палаты  муниципального

образования «Сурский район» (по согласованию);
Гордеев В. А. начальник управления правового обеспечения органов

местного  самоуправления  и  муниципальной  службы
администрации МО «Сурский район»

Синякаева Л. А. исполнительный  секретарь  Сурского  местного
отделения  партии  «Единая  Россия»
(по согласованию);

Старостина В. Д. помощник  депутата  государственной  думы  на
общественных началах (по согласованию);

Сыркина Н. А. председатель  Контрольно-счётной  палаты
муниципального  образования  «Сурский  район»
(по согласованию);

Учаев Н. Н. представитель  партии  «Справедливая  Россия»
(по согласованию);

Филюшкина С. А. независимый,  аккредитованный  Министерством
юстиции  Российской  Федерации,  эксперт,
уполномоченный  на  проведение  независимой
антикоррупционной  экспертизы  нормативных
правовых  актов  и  проектов  нормативных  правовых
актов,  главный  специалист  ОГКУ   «Госюрбюро
Ульяновской  области»  имени  И.И.Дмитриева
(по согласованию);

Шиндаков Г. Н. главный врач ГУЗ «Сурская РБ» (по согласованию).
        ».

        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»           Д.В. Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район»

от 31.05.2018 № 231-П-А»

          Проект постановления администрации МО «Сурский район» «О внесении
изменения  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Сурский  район»  от  31.05.2018  №231-П-А»  разработан  в  соответствии
с  кадровыми  изменениями  в  составе  Межведомственной  комиссии  по
противодействию коррупции в МО «Сурский район».
          Принятие проекта постановления не повлечёт негативных последствий
социального и политического характера для населения.

Проект  постановления  разработан:  Юдичевой  М.Н.  –  главным
специалистом-экспертом  отдела  нормативно-правового  обеспечения органов
местного самоуправления администрации МО «Сурский район», 2-13-94.

Начальник управления правового обеспечения
органов местного самоуправления
 и муниципальной службы
администрации МО «Сурский район»                                                  Гордеев В.А.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район»

от 31.05.2018 № 231-П-А»

          Представленный проект  постановления администрации МО «Сурский
район»  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации
муниципального образования «Сурский район» от 31.05.2018 № 231-П-А»  не
потребует  выделения  денежных  средств  из  бюджета  муниципального
образования  «Сурский  район»,  муниципального  образования  Сурское
городское  поселение  Сурского  района,  областного  бюджета  Ульяновской
области.

Начальник управления правового
 обеспечения органов местного
самоуправления и муниципальной
службы администрации МО «Сурский район»                                   Гордеев В.А.